
566541-2025 Page 1/4

See the notice on TED website

566541-2025 - Výsledok
Belgicko – Kvapalný dusík – QMMO24-3223 - Raamovereenkomst voor de levering van vloeibare 
stikstof en de plaatsing, exploitatie en verhuring van de vereiste opslagtanken voor de vzw 
Associatie KU Leuven en Bio-Incubator
OJ S 166/2025 01/09/2025
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o udelení koncesie – 
štandardný režim
Dodávky

1. Kupujúci

1.1.  Kupujúci
Úradný názov: Associatie KU Leuven
E-mail: leveranciers.aankoop@kuleuven.be
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Verejnoprávna inštitúcia
Činnosť verejného obstarávateľa: Vzdelávanie

2. Postup

2.1.  Postup
Názov: QMMO24-3223 - Raamovereenkomst voor de levering van vloeibare stikstof en de 
plaatsing, exploitatie en verhuring van de vereiste opslagtanken voor de vzw Associatie KU 
Leuven en Bio-Incubator
Opis: QMMO24-3223 - Raamovereenkomst voor de levering van vloeibare stikstof en de 
plaatsing, exploitatie en verhuring van de vereiste opslagtanken voor de vzw Associatie KU 
Leuven en Bio-Incubator
Identifikátor postupu: 2f20e350-e1a6-481d-8e90-a82cb931dd5a
Interný identifikátor: QMMO24-3223
Druh postupu: Rokovacie konanie so zverejnením výzvy na súťaž/súťažné obstarávanie s 
rokovacím konaním
Postup je zrýchlený: nie

2.1.1.  Účel
Druh zmluvy: Dodávky
Hlavná klasifikácia (cpv): 24111800 Kvapalný dusík

2.1.2.  Miesto plnenia
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Arr. Leuven (BE242)
Krajina: Belgicko

2.1.3.  Hodnota
Maximálna hodnota rámcovej dohody: 1 200 000,00 EUR

2.1.4.  Všeobecné informácie
Doplňujúce informácie: Zie kandidaatstellingsbestek
Právny základ: 
Smernica 2014/24/EÚ

5. Časť

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/566541-2025
mailto:leveranciers.aankoop@kuleuven.be


566541-2025 Page 2/4

5.1.
 
Časť: LOT-0001
Názov: QMMO24-3223 - 1
Opis: QMMO24-3223 - Raamovereenkomst voor de levering van vloeibare stikstof en de 
plaatsing, exploitatie en verhuring van de vereiste opslagtanken voor de vzw Associatie KU 
Leuven en Bio-Incubator
Interný identifikátor: 1

5.1.1.  Účel
Druh zmluvy: Dodávky
Hlavná klasifikácia (cpv): 24111800 Kvapalný dusík

5.1.2.  Miesto plnenia
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Arr. Leuven (BE242)
Krajina: Belgicko
Doplňujúce informácie: Vlaams Gewest

5.1.3.  Predpokladané trvanie
Trvanie: 10 Roky

5.1.5.  Hodnota
Maximálna hodnota rámcovej dohody: 1 200 000,00 EUR

5.1.6.  Všeobecné informácie
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): nie

5.1.10.  Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Kritérium: 
Typ: Cena
Opis: Zie kandidaatstellingsbestek
Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť: Váha (body, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 50,00
Kritérium: 
Typ: Kvalita
Opis: Zie kandidaatstellingsbestek
Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť: Váha (body, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 50,00

5.1.15.  Techniky
Rámcová dohoda: 
Rámcová dohoda, bez opätovného vyhlásenia súťaže
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: 
Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie

5.1.16.  Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Organizácia pre preskúmanie: Rechtbank van Leuven
Informácie o lehotách na preskúmanie: De toepasselijke verhaalprocedures en -termijnen 
werden opgenomen in de Wet van 17 juni 2013 betreffende de motivering, de informatie en de 
rechtsmiddelen inzake overheidsopdrachten, bepaalde opdrachten van werken, leveringen en 
diensten en concessies



566541-2025 Page 3/4

6. Výsledky

6.1.  Identifikátor časti výsledku: LOT-0001
Stav výberu víťaza: Nebol vybratý žiadny víťaz a súťaž je ukončená.
Dôvod, prečo víťaz nebol vybraný: Iný

6.1.4.  Štatistické informácie
Prijaté ponuky alebo žiadosti o účasť: 
Typ prijatých ponúk: Žiadosti o účasť
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 2

8. Organizácie

8.1.  ORG-0001
Úradný názov: Associatie KU Leuven
Registračné číslo: 0478655012_8921
Poštová adresa: Schapenstraat 34
Mesto: Leuven
PSČ: 3000
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Arr. Leuven (BE242)
Krajina: Belgicko
E-mail: leveranciers.aankoop@kuleuven.be
Telefón: +3216328400
Profil kupujúceho: https://www.publicprocurement.be/bda?
organisationIds=8921&includeOrganisationChildren=true
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci

8.1.  ORG-0002
Úradný názov: FOD Beleid en Ondersteuning
Registračné číslo: BE001
Poštová adresa: Simon Bolivarlaan 30, bus 1
Mesto: Brussel
PSČ: 1000
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Arr. de Bruxelles-Capitale/Arr. Brussel-Hoofdstad (
BE100)
Krajina: Belgicko
E-mail: revise@publicprocurement.be
Telefón: +32 2 740 80 00
Internetová adresa: https://bosa.belgium.be
Roly tejto organizácie: 
TED eSender

8.1.  ORG-0003
Úradný názov: Rechtbank van Leuven
Registračné číslo: 0308.357.753
Mesto: Leuven
PSČ: 3000
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Arr. Leuven (BE242)
Krajina: Belgicko
Roly tejto organizácie: 

mailto:leveranciers.aankoop@kuleuven.be
https://www.publicprocurement.be/bda?organisationIds=8921&includeOrganisationChildren=true
https://www.publicprocurement.be/bda?organisationIds=8921&includeOrganisationChildren=true
mailto:revise@publicprocurement.be
https://bosa.belgium.be


566541-2025 Page 4/4

Organizácia pre preskúmanie

Informácie o oznámení

Identifikátor/verzia oznámenia: 693365f0-d069-418f-84ee-41dad0bcdb3a  -  01
Typ formulára: Výsledok
Typ oznámenia: Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o udelení 
koncesie – štandardný režim
Podtyp oznámenia: 29
Dátum odoslania oznámenia: 28/08/2025 00:00:00 (UTC+02:00) východoeurópsky čas, 
stredoeurópsky letný čas
Dátum odoslania oznámenia (eSender): 28/08/2025 00:00:00 (UTC+02:00) východoeurópsky 
čas, stredoeurópsky letný čas
Jazyky, v ktorých je toto oznámenie oficiálne k dispozícii: holandčina
Číslo uverejnenia oznámenia: 566541-2025
Číslo vydania série S úradného vestníka: 166/2025
Dátum uverejnenia: 01/09/2025


	1. Kupujúci
	1.1. Kupujúci
	2. Postup
	2.1. Postup
	2.1.1. Účel
	2.1.2. Miesto plnenia
	2.1.3. Hodnota
	2.1.4. Všeobecné informácie
	5. Časť
	5.1. Časť: LOT-0001
	5.1.1. Účel
	5.1.2. Miesto plnenia
	5.1.3. Predpokladané trvanie
	5.1.5. Hodnota
	5.1.6. Všeobecné informácie
	5.1.10. Kritériá na vyhodnotenie ponúk
	5.1.15. Techniky
	5.1.16. Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
	6. Výsledky
	6.1. Identifikátor časti výsledku: LOT-0001
	6.1.4. Štatistické informácie
	8. Organizácie
	8.1. ORG-0001
	8.1. ORG-0002
	8.1. ORG-0003
	Informácie o oznámení

